ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ LÂM

Số: 17/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thọ Lâm, ngày 28 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách công dân trúng tuyển vào lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Thọ Lâm

Căn cứ Thông tư số 14/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an về quy

định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở; Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-UBND-CA ngày 27/05/2024 của UBND xã Thọ

Lâm về việc Tuyển chọn Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn xã Thọ

Lâm.

Ngày 28/06/2024, Hội đồng xét tuyển lực lượng đảm bảo ANTT ở cơ sở

đã tiến hành xét duyệt hồ sơ của các công dân đăng ký tham gia lực lượng đảm

bảo ANTT ở cơ sở năm 2024 trên địa bàn xã Thọ Lâm. Kết quả như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai:

Danh sách công trúng tuyển vào lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở

trên địa bàn xã Thọ Lâm, bao gồm:

TT Đơn vị Họ và tên Năm sinh Ghi chú

1

Thôn 1

Hoàng Văn Chính 1961

2 Mai Xuân Thành 1962

3 Nguyễn Trường Giang 1995

1

Thôn 2

Lưu Đình Kiên 1987

2 Lê Đức Hải 1979

3 Lê Duy Diện 1989

1

Thôn 3

Nguyễn Văn Kiên 1979

2 Nguyễn Văn Ngọc 1957

3 Phạm Đình Sáu 1967

1

Thôn 4

Hoàng Viết Thành 1992

2 Lê Văn Quang 1971

3 Lê Thanh Tuấn 1982

1

Thôn 5

Lê Minh Chiến 1975

2 Nguyễn Văn Quang 1983

3 Nguyễn Văn Tám 1985

1

Quần Ngọc

Trần Lương Nam 1956

2 Nguyễn Văn Thái 1984

2

TT Đơn vị Họ và tên Năm sinh Ghi chú

3 Nguyễn Hữu Giang 1970

1

Đăng Lâu

Lê Chí Long 1962

2 Trịnh Đăng Khánh 1983

3 Bùi Xuân Huy 1982

1

Tân Phúc

Lê Văn Luân 1985

2 Nguyễn Văn Cường 1996

3 Hoàng Văn Sơn 1985

1

Điền Trạch

Bùi Văn Khương 1981

2 Nguyễn Văn Dương 1990

3 Đỗ Đức Tân 1990

1

Thôn Đội 4

Lưu Văn Hiếu 1976

2 Nguyễn Văn Nghĩa 1982

3 Hoàng Quốc Việt 1978

1

Quyết Tâm

Lê Văn Hưng 1990

2 Lữ Đoàn Tám 1990

3 Cao Văn Sáu 1975

2. Địa điểm niêm yết:
- Trụ sở UBND xã Thọ Lâm, Công an xã Thọ Lâm.

- Tại Nhà văn hóa của 11 đơn vị thôn.

3. Thời gian niêm yết danh sách: Từ ngày 28/6/2024 đến ngày

12/7/2024.

UBND xã Thọ Lâm trân trọng thông báo tới toàn thể nhân dân được biết

và đề nghị các công dân trúng tuyển vào lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự

ở cơ sở đến các địa điểm nêu trên để kiểm tra, đối chiếu danh sách niêm yết, nếu

phát hiện sai sót thông tin thì vui lòng liên hệ UBND xã để được điều chỉnh, bổ

sung theo quy định. Mọi thắc mắc, công dân liên hệ số điện thoại: 0931361315

(Đ/c Đỗ Thế Tuân – Trưởng Công an xã) để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Công an huyện ( b/c);

- BTV Đảng uỷ, TT.HĐND xã; (để B/c);

- TT. UBND xã;

- Các đơn vị thôn; (để TB, niêm yết);

- Đài truyền thanh; (để TB, tuyên truyền);

- Lưu: VP, CAX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Chí Thế